
FEDERAÇÃO PAULISTA DE FUTEBOL DE SALÃO

X

DIVISÃO: SÉRIE:

CIDADE: 

CRONOMETRISTA: 

HORÁRIO INÍCIO TÉRMINO

1º PER.

2º PER.

3º PER.

PRORROG

CONTAGEM

1º PER. X

2º PER. X

3º PER. X

FINAL X

PRORROG X

PENALTIS X

 

COMPETIÇÃO:

CATEGORIA: 

GINÁSIO: 

ÁRBITRO PRINCIPAL: 

ÁRBITRO AUXILIAR: 

ANOTADOR: 

 

 

 

 

JOGADORES AMAR VERM SUBSTITUIÇÕES

 

 

 

 

  

  

  

  

     

     

     

     

     

      

     
     
    

Médico/Fisioterapeuta:

ACUMULATIVAS

PEDIDO DE TEMPO

1º PER. 2º PER.

C
A

P
I
T
Ã

O
:

T
É
C

N
I
C

O
:

 

 

 

 
EQUIPE "A" - 

REGISTRO

Técnico:

Massagista:

Preparador Fisico:

Auxiliar Técnico:

Nº

   

    

JOGADORES AMAR VERM SUBSTITUIÇÕES

 

 

 

 

  

  

  

  

     

     

     

     

     

      

Médico/Fisioterapeuta:

ACUMULATIVAS

PEDIDO DE TEMPO

1º PER. 2º PER.

C
A

P
I
T
Ã

O
:

T
É
C

N
I
C

O
:

 

 

 

EQUIPE "B" - 

REGISTRO

Técnico:

Massagista:

Preparador Fisico:

Auxiliar Técnico:

Nº

DECLARAÇÃO DE GARANTIAS

Na falta de policiamento preventivo deste jogo, comprometo(emos)-me nos termos do CÓDIGO BRASILEIRO DE JUSTIÇA DESPORTIVA, a alínea "g" do Artigo 65 do CÓDIGO DESPORTIVO DA
FEDERAÇÃO e na presença de todos os Oficiais nomeados para esta competição, dar todas as garantias por eles exigidas para regular o desempenho de suas funções.
Concordo(amos) que a aceitação das garantias por mim(nós) oferecidas aos Oficiais não impede, se julgarem-nas insuficiente, de, a qualquer momento durante o desenrolar desta partida, declará-la

REGISTRO:

ASSINATURA:

REGISTRO:

ASSINATURA:

suspensa temporária ou definitivamente.

REPRESENTANTE:

EQUIPE:

REPRESENTANTE:

EQUIPE:

     
     
    
 

   

    

 

 

 

 

 

 

C.A. YPIRANGA

C.A. YPIRANGA

95792 26/06/202206 02 GUARULHENSE/TBC TRANSPORTE

GUARULHENSE/TBC TRANSPORTE

Metropolitano - Masculino                         
Sub-14 A2
GINÃ•SIO PRESIDENTE CIRO II SÃ£o Paulo

EMANUEL DE CAMPOS PEREIRA
ANTONIO OLIVEIRA GOMES NETO

MARINA DE OLIVEIRA NAVAS PEIXOTO
LUCIANO DURÃƒO BENTO

1177
287
92
275

12:45 12:56

03 00

12:57 13:12

01 00

13:17 13:41

02 02
06 02

162692 DIEGO ROCHA RUBBO 01
159380 MATHEUS PAZ MIRANDA 02
159655 GUSTAVO ROSA DA SILVEIRA 03
172612 LUCAS VIANA SOUZA GODINHO GONÃ‡ALVES 04
158901 DIEGO ANGELÃƒO OBERLE 05
161558 GUSTAVO JUN YOKODA DOS SANTOS 06
168075 CAUÃƒ BENTO DE ARRUDA ARROYO GAMA 07
173109 JUAN MANOEL BAIA SILVA 08
164137 PEDRO FAUSTINO CAMPANILI 09
158904 GEOVANNI RODRIGUES SANTOS 10
158912 VICTOR ROGERIO FERREIRA GAMERO 11
161361 KAIO HENRIQUE MACHADO SANTOS 12
159251 DANIEL COLTURATO GOES COSTA 14
158903 ENZO SERNAGIOTTO LOPES 16
161747 PEDRO MONSÃƒO TELES 17 11:46

01
02
03
10
03

05
04
05
09

09
08
06
10
06

10
12
07
11
14

14
17
16

13:23

xxx
xx

LEANDRO BRAZ DOS SANTOS1667

ARTHUS HENRIQUE DOS SANTOS BARBOZA8044
GLAUBER EDUARDO REGGIANI DA SILVA5998

DANILO BASSAN JUNIOR7774

0901
02:26

1402
04:16

0903
04:40

0804
11:15

1605
14:42

0606
21:00

07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

158973 MIGUEL ESTRUTTI MIRANDA CAMPELO 01
173635 KAUÃƒN WILLIAN SILVA 12
179874 ARLAN HENRIQUE DOS SANTOS PEREIRA 14
167770 PEDRO ROGERIO SEVERINO DE OLIVEIRA 19
181023 GUSTAVO GONÃ§ALVES SILVA DE OLIVEIRA 20
174777 LUCAS BIACSI SANTANA 21
168851 ARTUR DE AMARAL GONÃ‡ALVES 23
162168 GUSTAVO ESTEVAM RIBEIRO 25 26:09
164833 PIETRO SANTOS DE BONA 26
179870 CAUÃª NASCIMENTO DE QUEIROZ 27
172167 DIEGO CARVALHO SANTOS 28 27:41
176319 DANIEL VICTOR DA SILVA MENDES 29 13:23
179875 ALBERT HENRIQUE DOS SANTOS PEREIRA 30
170591 KAINÃƒ NUNES MARAZZI 32
173636 FELIPE GOMES AGUIAR SOUZA 33

01
12
01

19
21
33
14
19
28

28
20
25

30
23
30
21
19
23

33
19
29
32
30 04:59

xx
xxxx

06X

16:10

2802

27:49

03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

WELLINGTON SEVERO DA SILVA6976

CARLOS ALESSANDRO MARTINS SANTANA6515

D
IE

G
O

 C
A

R
V

A
LH

O
 S

A
N

T
O

S
 (

28
)

W
E

LL
IN

G
T

O
N

 S
E

V
E

R
O

 D
A

 S
IL

V
A

ANTONIO MAYA LUCCUIX 5395

C.A. YPIRANGA

PRISCILA NUNES OLIVEIRA DA SILVA 7149

GUARULHENSE/TBC TRANSPORTE


