## FEDERAÇÃO PAULISTA DE FUTEBOL DE SALÃO

	M	FEDERAÇAU	. AUL	1017	<b>J</b>	0.2.								
95792		C.A. YPIRANO	GA 06	Χ	02	GUAR	RULHE	ENSE	/TBC	TRANS	SPORTE		2	6/06/2022
COMPETIÇÃO:	Metropolitano - Masculino											HORÁRI	INÍCIO	TÉRMINO
CATEGORIA:	Sub-14	DIVISÃO: A2				SÉRI	E:					1º PER.	12:45	12:56
GINÁSIO:	GINÁSIO PRESIDENTE CIRO II	/ \Z				_	DE: Sã	io Dai	ıΙο			2º PER.	12:57	13:12
0111110101	GINASIO FRESIDENTE CIRO II					10227	3	и га	uio			3º PER.	13:17	13:41
1177	ÁRBITRO PRINCIPAL: EMANUEL DE CA	AMPOS PEREIRA										TRORROG	CONTAGE	EM .
287	ÁRBITRO AUXILIAR: ANTONIO OLIVEIR											1º PER.	03	
92 275	CRONOMETRISTA: MARINA DE OLIVEIF ANOTADOR: LUCIANO DURÃO BENTO	RA NAVAS PEIXUTU										2º PER.	01	<b>x</b> 00
												3º PER.	02	
												FINAL PRORROG	06	x 02 x
												PENALTIS		x
LEGUERE HALL C	A VDIDANCA											-		
REGISTRO	A. YPIRANGA JOGADORES		No	AMAD	VERM		CUDE	TITUI	CÕEC			ACHMI	JLATIVAS	
162692	DIEGO ROCHA RUBBO		01	AMAK	VERM	01	05	09	10	14	Х		X	
159380	MATHEUS PAZ MIRANDA		02			02	04	08	12	17	х	х		
159655	GUSTAVO ROSA DA SILVEIRA		03	-		03 10	05 09	06 10	07 11	16	10	PEDIDO PER.	DE TEMPO	° PER.
172612 158901	LUCAS VIANA SOUZA GODINHO GONÇALVES DIEGO ANGELÃO OBERLE		04 05			03	09	06	14			3:23		· FLK.
161558	GUSTAVO JUN YOKODA DOS SANTOS		06											-
168075	CAUÃ BENTO DE ARRUDA ARROYO GAMA		07 08	-										
173109 164137	JUAN MANOEL BAIA SILVA PEDRO FAUSTINO CAMPANILI		08											
158904	GEOVANNI RODRIGUES SANTOS		10											
158912	VICTOR ROGERIO FERREIRA GAMERO		11	-										
161361 159251	KAIO HENRIQUE MACHADO SANTOS  DANIEL COLTURATO GOES COSTA		12 14	1										
158903	ENZO SERNAGIOTTO LOPES		16											
161747	PEDRO MONSÃO TELES		17	11:46										
1667	Técnico: LEANDRO BRAZ DOS SANTOS	C DADDOZA												
8044 5998	Massagista: ARTHUS HENRIQUE DOS SANTOS Preparador Fisico: GLAUBER EDUARDO REGO													
5555	Médico/Fisioterapeuta:	517 tt tt 57 t 512 t7 t										ÿ		ë
7774	Auxiliar Técnico: DANILO BASSAN JUNIOR											CAP ITÃO:		TÉCNICO:
												5		Ť
01 00 02	14 <b>03</b> 09 <b>04</b> 08 <b>05</b> 16 <b>06</b> 06 <b>07</b>	08   09	10	11	12	13	1	<u> </u>	15	16	17	18	19 20	) 21
02:26 04:16		00   03			1'-	1,3		-	13	1.01	+"	1.01	13 20	1 211
					•									
EQUIPE "B" - GL	JARULHENSE/TBC TRANSPORTE													
REGISTRO	JOGADORES		Nº	AMAR	VERM			TITUI					JLATIVAS	
158973 173635	MIGUEL ESTRUTTI MIRANDA CAMPELO KAUÃN WILLIAN SILVA		01 12	1		01 12	19 21	28 20	30 23	33 19	X X	X X	х х	_
179874	ARLAN HENRIQUE DOS SANTOS PEREIRA		14			01	33	25	30	29			DE TEMPO	
167770	PEDRO ROGERIO SEVERINO DE OLIVEIRA		19				14		21	32	10	PER.	2'	° PER.
181023 174777	GUSTAVO GONÇALVES SILVA DE OLIVEIRA LUCAS BIACSI SANTANA		20 21	-			19 28		19 23	30	04	:59		
168851	ARTUR DE AMARAL GONÇALVES		23				20		20					
162168	GUSTAVO ESTEVAM RIBEIRO		25	26:09										
164833 179870	PIETRO SANTOS DE BONA CAUÊ NASCIMENTO DE QUEIROZ		26 27											
172167	DIEGO CARVALHO SANTOS		28	27:41										
176319	DANIEL VICTOR DA SILVA MENDES		29	13:23								(28)		N.
179875 170591	ALBERT HENRIQUE DOS SANTOS PEREIRA KAINĀ NUNES MARAZZI		30 32									os (		NA SI
173636	FELIPE GOMES AGUIAR SOUZA		33									ĀWĀ		Q O2
6976	Técnico: WELLINGTON SEVERO DA SILVA											S O		> H
6515												ALH		S
Preparador Fisico:  Médico/Fisioterapeuta:										<del>                                     </del>		ë X		; stol
Auxiliar Técnico:												<b>CAPITÃO:</b> DIEGO CA		<b>TÉCNICO:</b> WELLING <sup>-</sup>
												<b>CAPITÃO:</b> DIEGO CARVALHO SANTOS (28)		<b>TÉCNICO:</b> WELLINGTON SEVERO DA SILVA
X 06 02 :		08 09	10	11	12	13	1	4	15	16	17	18	19 20	0 21
16:10 27:49					<u> </u>									
		DI	ECLARAÇ	ÃO DE	GARAN'	TIAS								

Na falta de policiamento preventivo deste jogo, comprometo(emos)-me nos termos do CÓDIGO BRASILEIRO DE JUSTIÇA DESPORTIVA, a alínea "g" do Artigo 65 do CÓDIGO DESPORTIVO DA FEDERAÇÃO e na presença de todos os Oficiais nomeados para esta competição, dar todas as garantias por eles exigidas para regular o desempenho de suas funções.

Concordo(amos) que a aceitação das garantias por mim(nós) oferecidas aos Oficiais não impede, se julgarem-nas insuficiente, de, a qualquer momento durante o desenrolar desta partida, declará-la suspensa temporária ou definitivamente.

REPRESENTANTE: ANTONIO MAYA LUCCUIX						
ASSINATURA:						
	REGISTRO: 7149					
ASSINATURA:						